

# **DJ HEE ApS**

**CVR-nr.: 32472168**

Hvashøj 18  
6950 Ringkøbing

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2022**

---

**Per Jacobsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DJ HEE ApS Hvashøj 18 6950 Ringkøbing
	CVR-nr: 32472168 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN Herningvej 21, st th 6950 Ringkøbing DK Danmark
	CVR-nr: 15319887 P-enhed: 1000902562

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier og anparter i andre selskaber, herunder ejerskab af 12,5% af anparterne i ejendomsselskabet Domus Longa ApS.

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Årets resultat betragtes som meget tilfredsstillende på grund af kursgevinster på værdipapirer.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 192.597. Som udbytte til anpartshaver overføres kr. 0. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. 5.148.610.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Det er besluttet, at selskabet som DJ Hee ApS har andel i skal likvideres i løbet af 2022

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-13.505</b>	<b>-13.567</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.505</b>	<b>-13.567</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-60.273	-69.223
Øvrige finansielle omkostninger		328.547	-18.794
Andre finansielle omkostninger			-120.774
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>254.769</b>	<b>-222.358</b>
Skat af årets resultat		-62.172	0
<b>Årets resultat</b>		<b>192.597</b>	<b>-222.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		192.597	-222.358
<b>I alt</b>		<b>192.597</b>	<b>-222.358</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		778.718	1.251.491
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>778.718</b>	<b>1.251.491</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>778.718</b>	<b>1.251.491</b>
Tilgodehavende skat		2.000	1.483
Andre tilgodehavender		5.000	200.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.000</b>	<b>201.483</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.689.591	3.365.409
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.689.591</b>	<b>3.365.409</b>
Likvide beholdninger		747.973	150.130
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.444.564</b>	<b>3.717.022</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.223.282</b>	<b>4.968.513</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.023.610	4.831.013
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.148.610</b>	<b>4.956.013</b>
Skyldig selskabsskat		62.172	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.672</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.672</b>	<b>12.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.223.282</b>	<b>4.968.513</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0